
                         OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

o ustnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż samodzielnych lokali mieszkalnych oraz samodzielnego lokalu użytkowego wraz z udziałem            
w prawie własności gruntu  lub oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej stanowiących własność Miasta Łodzi, 
usytuowanych  w budynkach położonych w Łodzi  przy ulicach: 
 

Lp. 
 
 
 
 

 

Położenie nieruchomości 
Nr księgi wieczystej 

nieruchomości gruntowej 
zabudowanej 

Rejon Obsługi Najemców 

Obręb, 
nr działki, 

 
powierzchnia
działki [m2] 

 

Powierzchnia 
lokalu [m2] 

udział 
w częściach 
wspólnych 

nieruchomośc
i 
 

Struktura lokalu 

usytuowanie lokalu 
w budynku 

 

 

Ceny 
wywoławcze:

lokalu [zł] 
udziału  

w gruncie [zł]
 

Cena 
wywoławcza 

łączna 

[zł] 
 
 

Wadium 

[zł] 

 

 
 

Minimalna 
kwota 

postąpienia 

[zł] 

 
 

  1                   2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Łódź, 

ul. kpt. Stefana 
Pogonowskiego 26* 

lokal mieszkalny nr 10 

KW LD1M/00097147/2 
 
RON 8, Łódź 
Pl. Barlickiego 11 
tel. (42) 633-01-80 wew.131, 
798-735-641 

P-9 

 

319 

 

883 

83,62 

(82,77 + 0,85) 
____________

8362/119469 

3 pokoje, kuchnia, 
łazienka z WC, 3 
przedpokoje, 
pomieszczenie 
przynależne (0,85 m2) 
_____________ 
front 
- II piętro 

Nie dotyczy 194 900 20 000 1 950 



2. Łódź, 

al. Tadeusza Kościuszki  8* 

lokal użytkowy 1U 

KW LD1M/00053702/1 
 
RON 11, Łódź 
ul. Piotrkowska 86 
tel. (42) 630-08-06 wew.110, 
798-732-064 

S-6 

 

18/3 

 

374 

36,65 
____________

33/1000 

3 pomieszczenia 
_____________ 
front 
- podpiwniczenie 

Nie dotyczy 84 640 

 

10 000 

 

850 

 

3. Łódź 

ul. Prezydenta Gabriela 
Narutowicza 49* 

lokal mieszkalny nr 22 

KW LD1M/00060432/9 

RON VI, Łódź 
ul. Pomorska 115 b 
tel. (42) 678-59-39 wew.125, 
798-734-987  

S-2 

 

267/6 

 

1161 

115,31 
____________

0,031 

4 pokoje, kuchnia, 
łazienka, WC, 
spiżarnia, przedpokój
______________ 
poprzeczna oficyna 
- I piętro 

195 607 
_________ 

34 243 

 

229 850 30 000 2 300 

Termin przetargu zakończonego wynikiem negatywnym: 2.12.2016 r. 
 



4.  Łódź, 

ul. Nowomiejska 5* 

lokal mieszkalny nr 65 

KW LD1M/00002201/7 
 
RON 11, Łódź 
ul. Piotrkowska 86 
tel. (42) 631-00-11 
wew. 107, tel .798-734    
-488 

S-1 

 

93/1 

 

1843 

37,47 
____________ 

0,011 

1 pokój, kuchnia, 
WC, przedpokój 
______________ 
prawa oficyna 
- parter 

73 432 
_________ 

19 888 

 

93 320 10 000 940 

 
*/ Zgodnie z zarządzeniem Nr 4216/VII/16 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków miasta Łodzi, 
budynki mieszkalne objęte zostały gminną ewidencją zabytków. 
 
1.       Przetarg  odbędzie  się  w dniu 17 lutego 2017 r. o godz. 1300 w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi, Łódź,  ul. Piotrkowska 104,  sala nr 371 a. 
2.       Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden  uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie od ceny wywoławczej. 

3.      W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne lub prawne, które dostarczą dowód wpłaty wadium do dnia 13 lutego 2017 r. do godziny 1500                     

i  którym przyznany  zostanie numer do udziału w przetargu. 

W powyższym terminie osoby ubiegające się o udział w przetargu zobowiązane są również do dostarczenia: 
1)  danych dotyczących: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej albo nazwy firmy oraz adresu siedziby i numeru identyfikacji podatkowej 

NIP, jeżeli zainteresowanym jest osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, a w przypadku osób fizycznych 
prowadzących działalność gospodarczą, wyciągu o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej; dokumenty powinny 
być aktualne, tj. sporządzone nie wcześniej niż 1 miesiąc przed datą przetargu; w przypadku pełnomocników − przedłożenie stosownych 
pełnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

2) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wspólników (akcjonariuszy) lub innego właściwego organu na nabycie nieruchomości, jeśli 
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